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Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego w okresie od dnia 23 stycznia 2026 roku 

do dnia 12 lutego 2026 roku oraz z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Tarnogórskiego podjętych na XXIII sesji Rady Powiatu 

W okresie od dnia 23 stycznia 2026 roku do dnia 12 lutego 2026 roku 

Zarząd Powiatu zebrał się na 5 posiedzeniach, podczas których podjął 

24 uchwały. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się 

w rejestrze prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, 

ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1. INFRASTRUKTURA DROGOWA 

W okresie sprawozdawczym w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Bieżące utrzymanie nawierzchni bitumicznych na terenie powiatu 

tarnogórskiego w okresie 14 miesięcy od podpisania umowy z podziałem 

na części”. Termin składania ofert: 13 luty 2026 roku. 

2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W STAROSTWIE POWIATOWYM 

W okresie sprawozdawczym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: 

• pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 

w ramach realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

w Powiecie Tarnogórskim Górach”: 

➢ w części 1 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: Next 

Level IT Sp. z o.o. z Katowic – cena brutto: 711 670 zł; 

➢ w części 2 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: SERVCOMP 

Sp. z o.o. z Lublińca – cena brutto: 166 050,00 zł; 
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• pn.: „Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w Zespole Szkół 

Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach” 

złożono 8 ofert. Trwa procedura wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu multimedialnego wraz 

z akcesoriami w ramach projektu pn.: AKCJA TRANSFORMACJA” zostało 

unieważnione, gdyż wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, która została odrzucona z uwagi 

na niezgodność jej treści z warunkami zamówienia. 

Jednocześnie informuję, że ogłoszono następujące postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

bez negocjacji: 

• pn.: „Nadzór inwestorski dla zadania pn.: „Przebudowa pomieszczeń 

sanitarnych w Zespole Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła 

II w Tarnowskich Górach”. Termin otwarcia ofert: 13 lutego 2026 

roku; 

• pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

i rozbudowy budynku zlokalizowanego w Tarnowskich Górach na 

potrzeby bazy Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej”. Przewidywany 

termin otwarcia ofert: 17 lutego 2026 roku; 

Ponadto ogłoszono niżej wymienione postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego: 

• pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami 

w ramach projektu pn.: AKCJA TRANSFORMACJA”. Przewidywany 

termin otwarcia ofert: 12 marca 2026 roku; 

• pn.: „Dostawa sprzętu drukującego: drukarek 3D, skanerów 3D 

wraz z akcesoriami w ramach projektu pn.: AKCJA 
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TRANSFORMACJA”. Przewidywany termin otwarcia ofert: 20 marca 

2026 roku. 

3. SPRAWY BIEŻĄCE 

W dniu 26 stycznia odbyło się spotkanie z Ministrą Edukacji Narodowej 

Barbarą Nowacką w ramach trasy „Kierunek: Kompas Jutra”, poświęcone 

Reformie 26. Wizyta w Szkole Podstawowej w Ziemięcicach była okazją do 

rozmów o szkolnictwie i wyzwaniach, które przed nim stoją. W spotkaniu 

uczestniczyli również nauczyciele, rodzicie oraz eksperci z Instytutu Badań 

Edukacyjnych o przyszłości edukacji w naszym regionie. 

W dniu 29 stycznia odbyło się posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim, podczas 

którego omawiano plan działań Rady na 2026 rok. Ustalono pierwsze 

spotkanie na dzień 17 marca br., na które zaproszone zostaną kobiety 

działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

W dniu 4 lutego odbyło się spotkanie w ramach projektu #uczesięwtg, 

zrzeszającego szkoły ponadpodstawowe, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Tarnogórski. Głównym tematem spotkania było 

przygotowanie Powiatowych Targów Edukacyjnych 2026, które 

zaplanowano na 10–11 marca. Głównym organizatorem tegorocznej edycji 

targów jest Zespół Szkół Chemiczno-Medycznych. Podczas spotkania 

omówiono wstępne założenia wydarzenia oraz kierunki dalszych działań 

organizacyjnych, które pozwolą na przygotowanie przedsięwzięcia i jego 

atrakcyjną formułę dla przyszłych uczniów szkół ponadpodstawowych. 

W dniach 4–5 lutego odbył się Konwent Powiatów Województwa Śląskiego, 

podczas którego omawiano kluczowe zagadnienia związane z rozwojem 

regionu, w tym w szczególności: Sprawiedliwa Transformacja Śląska, 

przyszłość systemu ochrony zdrowia, finanse jednostek samorządu 

terytorialnego, funkcjonowanie Funduszu Pracy, a także kwestie 

transportu i dostępności komunikacyjnej. 
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W dniu 5 lutego odbyło się robocze spotkanie z udziałem przedstawicieli 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Wielospecjalistycznego Szpitala 

Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach, Domów Pomocy Społecznej, 

pogotowia ratunkowego, Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej oraz Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach, podczas 

którego omówiono sytuację zdrowotną na terenie powiatu tarnogórskiego, 

realizację przez Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. usługi 

polegającej na stwierdzaniu zgonu, a także kwestie związane z wymianą 

informacji, doświadczeń oraz koordynacją wspólnych działań w obszarze 

zdrowia i bezpieczeństwa publicznego. 

W dniu 09 lutego odbyło się robocze spotkanie z udziałem 

II Wicewojewody Śląskiego Michałem Kopańskim, podczas którego 

omówiono zagadnienia związane z ochroną ludności i obroną cywilną, 

a także możliwości ubiegania się o dofinansowanie na remonty i adaptację 

obiektów zbiorowej ochrony. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Tarnogórskiego ogłosił dwa 

otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych tj.: 

• w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, na który przeznaczono kwotę 70 000 zł. W ramach 

konkursu szczególnie premiowane będą przedsięwzięcia obejmujące: 

➢ upowszechnianie kultury i sztuki poprzez organizację wydarzeń 

kulturalnych i artystycznych integrujących społeczność powiatu 

tarnogórskiego, 

➢ organizację działań i wydarzeń promujących kulturę śląską, 

➢ angażowanie młodego pokolenia poprzez projekty skierowane do 

dzieci i młodzieży, 
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➢ upowszechnianie kultury i sztuki wśród osób społecznie 

wykluczonych, z niepełnosprawnościami oraz ze szczególnymi 

potrzebami. 

Termin składanie ofert mija w dniu 9 marca br. 

• w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

na który przeznaczono kwotę 150 000 zł. Zadania priorytetowe 

wyznaczone na rok 2026 to: 

➢ organizacja zawodów sportowych o randze mistrzostw Powiatu 

w różnych dyscyplinach, 

➢ prowadzenie zajęć sportowych dla osób ze szczególnymi 

potrzebami, seniorów oraz osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, 

➢ organizacja zajęć prozdrowotnych i szkolenia sportowego dzieci 

i młodzieży, 

➢ podnoszenie kwalifikacji kadry pracującej z dziećmi i młodzieżą 

w obszarze kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu. 

Termin składanie ofert mija w dniu 13 marca br. 

4. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem 

uchwał XXIII sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego podjętych w dniu 

23 stycznia 2026 roku pomiędzy jednostki organizacyjne oraz 

merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Realizacja uchwał podjętych w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 
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Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

1. XXIII/194/2026 w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Tarnowskich Górach. 

Uchwała została zrealizowana. 

2. XXIII/195/2026 w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Powiatu 

Tarnogórskiego na lata 2026-2035”. 

Uchwała zrealizowana na bieżąco.  

3.  XXIII/196/2026 w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły 

I Stopnia nr 16 Specjalnej w Radzionkowie 

z siedzibą przy ul. Zofii Nałkowskiej 2 Radzionków 

Uchwała została zrealizowana. 

4. XXIII/197/2026 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2026 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

5. XXIII/198/2026 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

6. XXIII/199/2026 w sprawie rozpatrzenia skargi pani A.M. na 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Pod Aniołem 

w Tarnowskich Górach. 

Uchwała została zrealizowana.  
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Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

7. XXIII/200/2026 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 

2026 rok. 

Uchwała realizowana na bieżąco.  

8. XXIII/201/2026 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 

Powiatu Tarnogórskiego na 2026 rok. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

5. UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

DATA MIEJSCE CEL 

23 stycznia  Miasteczko 

Śląskie 

Uroczysta  VIII Gala Strażacka Powiatu 

Tarnogórskiego w Centrum Bankietowo-

Konferencyjnym w Miasteczku Śląskim  

25 stycznia Radzionków Dzień Pamięci o Tragedii Górnośląskiej  

pod Centrum Dokumentacji Deportacji 

Górnoślązaków w Radzionkowie 

26 stycznia Ziemięcice Spotkanie z Ministrą Edukacji Narodowej 

Barbarą Nowacką w Ziemięcicach 

27 stycznia Nakło Śląskie  II Górnośląska Wystawa Królików 

w Nakle Śląskim 

29 stycznia Katowice Spotkanie z udziałem Ministra Sportu 

i Turystyki Jakuba Rutnickiego 
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DATA MIEJSCE CEL 

w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Katowicach 

30 stycznia Tarnowskie 

Góry 

Mistrzostwa Powiatu Tarnogórskiego 

2026 w Piłce Ręcznej, rozgrywane 

w ramach już 25. Licealiady Powiatu 

Tarnogórskiego w Hali Sportowej 

w Tarnowskich Górach 

1 luty Świerklaniec Koncert „Karnawał w Wenecji” w Pałacu 

Kawalera w Świerklańcu 

4 luty Nakło Śląskie Etap powiatowy XLIII Olimpiady 

Młodych Producentów Rolnych w Nakle 

Śląskim 

4 luty Będzin Konwent Powiatów Województwa 

Śląskiego w Starostwie Powiatowym 

w Będzinie 

6 luty Tarnowskie 

Góry 

Warsztaty w ramach konkursu „Młody 

przedsiębiorco! KLIKNIJ 

W TARNOGÓRSKI” 

7 luty Miasteczko 

Śląskie 

Karnawałowa moc brzmienia w Miejskim 

Ośrodku Kultury w Miasteczku Śląskim 

8 luty  Tarnowskie 

Góry 

II Powiatowe Halowe Zawody MDP ZOP 

ZOSP RP w Tarnowskich Górach 

10 luty Tarnowskie 

Góry 

Narada roczna Komendy Powiatowej 

Policji Bezpieczeństwo mieszkańców 
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DATA MIEJSCE CEL 

priorytetem – podsumowanie roku 

2025! 

12 luty  Tarnowskie 

Góry 

Dzień DKMS - zostań dawcą szpiku 

w Zespole Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących w Tarnowskich 

Górach 

Starosta Tarnogórski 

(-) Adam Chmiel 
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